平成26年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年10月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
株式会社シーオーツーの買収効果で売上が増加しましたが、株式会社中央経済社刊行の新刊点数・部数が前年を下回
り、予想よりも売上が微減しました。しかし、人件費等の販管費が低く収まったことと、株式会社シーオーツーの利益が想定
以上だったため、営業利益が予想を上回りました。

平成26年9月期の通期連結業績予想につきましては、平成25年11月8日付にて公表いたしましたとおり、現時点での変更
はございません。

平成26年5月2日
各 位

上場会社名 株式会社中央経済社
代表者 代表取締役社長 山本 憲央
（コード番号 9476 ）
問合せ先責任者 社長室長 津原 均
（TEL 03-3293-3371）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,661 38 65 44 11.79
今回修正予想(B) 1,617 50 63 35 9.41
増減額(B-A) △44 12 △2 △9
増減率(%) △2.6 31.6 △3.1 △20.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年9月期第2四半期）

1,366 21 35 26 7.14

以 上